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WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU

Przedmiot ogłoszenia: Sprzedaż
Typ transakcji: działka

Cena: 60.000,00
Powierzchnia: 5500.00

Szczegóły

WYCIĄG Z OGŁOSZENIA O PRZETARGU 

z dnia 05.10.2023 r.

Burmistrz Zelowa ogłasza przetarg na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Zelów. Przetarg odbędzie się
w Urzędzie Miejskim w Zelowie, ul. Żeromskiego 23, pokój nr 22, w dniu

7 listopada 2023 roku w godzinach podanych jak niżej i dotyczy następujących nieruchomości:

1. dz. oznaczona nr 597/6 położona w obrębie 32 Sromutka o pow. 0,5500 ha. Księga wieczysta nr PT1B/00044604/6.
Cena wywoławcza – 60.000,00 zł brutto, wadium – 6.000,00 zł – Przetarg ustny nieograniczony. Jeżeli dz. nr
597/6 w obrębie 32 Sromutka wylicytuje osoba nie będąca rolnikiem indywidualnym spisana zostanie warunkowa
umowa sprzedaży (prawo pierwokupu KOWR). Przetarg odbędzie się o godzinie 745

2. dz. oznaczona nr 392/2 położona w obrębie 32 Sromutka o pow. 0,3428 ha. Księga wieczysta nr PT1B/00044604/6.
Cena wywoławcza – 35.000,00 zł brutto, wadium – 3.500,00 zł – Przetarg ustny nieograniczony. Jeżeli dz. nr
392/2 w obrębie 32 Sromutka wylicytuje osoba nie będąca rolnikiem indywidualnym spisana zostanie warunkowa
umowa sprzedaży (prawo pierwokupu KOWR). Przetarg odbędzie się o godzinie 800

3. dz. oznaczona nr 64 położona w obrębie 6 Faustynów o pow. 0,2500 ha. Księga wieczysta nr PT1B/00063058/2. Cena
wywoławcza – 57.600,00 zł brutto, wadium – 5.760,00 zł – Przetarg ustny nieograniczony. Przetarg odbędzie się
o godzinie 815

4. dz. oznaczona nr 50 położona w obrębie 6 Faustynów o pow. 0,1600 ha. Księga wieczysta nr PT1B/00036896/0. Cena
wywoławcza – 47.880,00 zł brutto, wadium – 4.790,00 zł – Przetarg ustny nieograniczony. Przetarg odbędzie się
o godzinie 830

5. dz. położone w obrębie 35 Wygiełzów oznaczone nr 262 o pow. 0,2005 ha, księga wieczysta PT1B/00023745/3 oraz
nr 562/2 o pow. 0,1245 ha, księga wieczysta PT1B/00036873/3. Cena wywoławcza – 67.650,00 zł brutto, wadium –
6.770,00 zł – Przetarg ustny nieograniczony. Jeżeli dz. nr 262, 562/2 w obrębie 35 Wygiełzów wylicytuje osoba
nie będąca rolnikiem indywidualnym spisana zostanie warunkowa umowa sprzedaży (prawo pierwokupu KOWR).
Przetarg odbędzie się o godzinie 845

6. dz. oznaczona nr 129/6 położona w obrębie 34 Wola Pszczółecka o pow. 0,1668 ha. Księga wieczysta nr
PT1B/00020057/2 Cena wywoławcza – 52.560,00 zł brutto, wadium – 5.260,00 zł – Przetarg ustny nieograniczony.
Przetarg odbędzie się o godzinie 900

7. dz. oznaczona nr 12 położona w obrębie 17 Kociszew o pow. 0,6530 ha. Księga wieczysta nr PT1B/00020054/1. Cena
wywoławcza – 20.300,00 zł brutto, wadium – 2.030,00 zł – Przetarg ustny nieograniczony. Jeżeli dz. nr 12 w
obrębie 17 Kociszew wylicytuje osoba nie będąca rolnikiem indywidualnym spisana zostanie warunkowa umowa
sprzedaży (prawo pierwokupu KOWR). Przetarg odbędzie się o godzinie 915



8. dz. oznaczona nr 101 położona w obrębie 37 Zabłoty o pow. 2,2300 ha. Księga wieczysta nr PT1B/00036756/7. Cena
wywoławcza – 121.000,00 zł brutto, wadium – 12.100,00 zł – Przetarg dla osób spełniających warunki nabycia
nieruchomości rolnych określone w art. 2a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu
ustroju rolnego (dla rolników). Przetarg odbędzie się o godzinie 930

9. dz. oznaczona nr 102 położona w obrębie 37 Zabłoty o pow. 1,9700 ha. Księga wieczysta nr PT1B/00036756/7. Cena
wywoławcza – 75.000,00 zł brutto, wadium – 7.500,00 zł – Przetarg ustny ograniczony na rzecz właścicieli
działek sąsiednich. Przetarg dla osób spełniających warunki nabycia nieruchomości rolnych określone w art. 2a
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego (dla rolników). Przetarg
odbędzie się o godzinie 945

10. dz. oznaczona nr 94 położona w obrębie 35 Wygiełzów o pow. 0,3200 ha. Księga wieczysta nr PT1B/00036873/3.
Cena wywoławcza – 12.400,00 zł brutto, wadium – 1.240,00 zł – Przetarg ustny nieograniczony. Jeżeli dz. nr 94
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